ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСОВОМУ И ФОНДОВОМУ РЫНКУ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2011 г. N 54/а

О ПРИЕМЕ ЗАЯВЛЕНИЙ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ОТКРЫВАЮЩИМ ВКЛАДЫ

(СЧЕТА) В КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ С ЦЕЛЬЮ НАКОПЛЕНИЯ СРЕДСТВ

ДЛЯ УЛУЧШЕНИЯ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

В целях реализации долгосрочной краевой целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы", утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года N 314 и исполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2011 года N 824 "Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий", приказываю:

1. Определить срок приема заявлений на предоставление социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2011 года N 824 "Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий" с 3 октября 2011 года.

2. Организовать прием заявлений на предоставление социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий жилья по адресу: г. Краснодар, ул. Монтажников, 3, государственное казенное учреждение Краснодарского края "Кубанский центр государственной поддержки населения и развития финансового рынка", дополнительно по адресу: г. Краснодар, ул. Тургенева, 189/6, "Краснодарский городской многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг".

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края Аксенова А.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2011 года N 824 "Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий".

Зам. руководителя департамента

по финансовому и фондовому рынку

Краснодарского края

А.В.АКСЕНОВ